
   

 

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Петрозаводская государственная консерватория имени А.К. Глазунова» 

  

                                                    

П Р И К А З 

                                                    

    01 августа 2024                        № 194-с     

г. Петрозаводск 

 

 

О зачислении на обучение 

по образовательным программам высшего образования в 2024 году 

 

 

    

          На основании решения приемной комиссии от 01 августа 2024 г. и по 

результатам вступительных испытаний для поступающих на обучение по 

образовательным программам высшего образования – программам 

магистратуры за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по 

очной форме обучения на 2024/2025 учебный год,     

    п р и к а з ы в а ю:     

    

          1. Зачислить с 01 сентября 2024 г. на обучение лиц, рекомендованных 

приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы 

документов об образовании, согласно Приложению.     

              2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.     

 

 

    

Временно исполняющий        

обязанности ректора  П. Ю. Дудин     

  



   

              Приложение 

к приказу ФГБОУ ВО «Петрозаводская 

государственная консерватория 

имени А.К. Глазунова» 

              

              

                                                    

                         от 01 августа 2024 г. № 194-с 

                                                    

                                                    

Зачислить с 01 сентября 2024 г. на обучение следующих абитуриентов: 

                                                    

 

Страховой номер индивидуального 

лицевого счета (при наличии) 

или уникальный код, 

присвоенный поступающему 
 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Количество баллов 

за индивидуальные 

достижения 

Общая 

сумма 

баллов 

 

 направление подготовки 53.04.01 Музыкально-инструментальное искусство:  

 профиль «Фортепиано»:  

 148-017-787 73 196 5 201  

 162-116-046 19 186 5 191  

 профиль «Оркестровые струнные инструменты»:  

 172-293-674 83 190 5 195  

 профиль «Оркестровые духовые и ударные инструменты»:  

 166-353-718 84 191 2 193  

 профиль «Баян, аккордеон и струнные щипковые инструменты»:  

 173-760-990 01 196 0 196  

 164-564-457 89 184 5 189  

 направление подготовки 53.04.02 Вокальное искусство:  

 профиль «Академическое пение»:  

 148-716-956 09 197 0 197  

 146-622-762 71 179 0 179  

 направление подготовки 53.04.04 Дирижирование :  

 профиль «Дирижирование академическим хором»:  

 182-827-101 76 183 0 183  

 133-738-567 76 175 0 175  

 

направление подготовки 53.04.06 Музыкознание и музыкально-прикладное 

искусство:  

 профиль «Музыковедение»:  

 139-409-251 72 86 0 86  

 147-941-464 95 78 5 83  

 профиль «Этномузыкология»:  

 165-371-895 95 99 0 99  

 


		2024-08-01T17:09:36+0300
	Дудин Павел Юрьевич




